
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 22
m2
Číslo inzerátu (ID): 4320960 Datum vydání: 09.04.2025

Cena za nemovitost:

1 175 000 Kč



Lokalita:
Karviná

Dovolujeme si nabídnout ke koupi zahradu o rozloze 443 m2, s
chatkou o užitkové ploše 22 m2. Chatka je přízemní, částečně
podsklepena, základy jsou betonové, horní část je dřevěná. Před 3
lety byla vyměněna střešní krytina a udělány nové podlahy uvnitř
chaty. Z jedné strany je chatka kryta terasou, na které je možnost
posezení a je zde také krb s udírnou. V obytné části se nachází
kuchyňský kout, obytná část, komora-dílna, chemické WC. Chatka
je napojena na elektrickou energii, k dispozici je užitková voda,
vytápění je zajištěno kamny na dřevo. Zahrada je osazena
okrasnými a ovocnými keři, jsou zde připraveny záhony k jarní
výsadbě. Na zahradě je dále kůlna na nářadí, přístřešek na dřevo a
venkovní (solární) sprcha. Zahrada je oplocena a se samostatným
vstupem, chata zůstane částečně vybavena (komody, skříně,
venkovní nábytek), zůstane i zahradní technika. Výhodou je dobrá
dopravní vzdálenost do Havířova, Karviné, v dojezdu 10 minut je
Těrlická přehrada, cca 5 km pěší chůze je Archeopark Chotěbuz.
Přijďte se podívat na tuto velmi zajímavou nemovitost, rádi
zodpovíme další dotazy. Do konce dubna 2025 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,59 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4320960
Inzerát aktualizován: 09.04.2025
Inzerát vydán: 24.03.2025
ID zakázky v RK: 200132029
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Plocha: 22 m2
Užitná plocha: 22 m2
Plocha pozemku: 443 m2
Zastavěná plocha: 22 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


